 pertanto che, per le spese di viaggio nelle date 05/12/2022, 15/12/2022 e 05/06/2023 sostenute dalla dr.ssa

Addolorata  Prisco,  componente  del  Collegio  Sindacale  di  questa  A.O.R.N., bisogna  procedere  alla
liquidazione  ed  al  pagamento  dell’importo  di  €  333,40  (trecentotrentatre/40)  sull’IBAN
IT42X0103003251000008188779 intestato alla medesima professionista;

 la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla narrativa
vigente in materia e può essere pubblicata sull’albo pretorio on – line;